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	日期
	
	年
	
	月
	
	日
	晤談第 次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	時間
	上午/下午00:00-00:00

	單位
	[bookmark: _GoBack]
	顧問
	
	新師
	



	會談項目

	教學類*
	研究類

	□認識校園環境及校內行政程序
	□科技部計畫申請經驗

	□校內(系)學生特質及課程規劃原則
	□產官學計畫申請經驗

	□教學儀器、資源與獎勵措施的運用
	□學術期刊投稿經驗

	□觀課學習(必要)表單另填)
	□本校研究獎勵措施

	□其他_______________
	□其他_______________

	紀錄會談內容

	


註：*教學類顧問會談之項目
	
新進教師-觀課學習紀錄單

	觀課日期：
	觀課時間：

	課程名稱：
	授課教師：

	新進教師觀課前的準備

	

	新進教師觀課學習後的心得

	心得~
	

檢附一張觀課學習照片



	
諮詢顧問觀課指導紀錄單

	觀課日期：
	觀課時間：

	課程名稱：
	新進教師：

	諮詢顧問的教學建議

	



